
 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

Tisková zpráva č. 190                                                  
ze dne 30. června 2020                                                       
 

HLEDÁ SE POŘADATEL 
 

 

      Příští Evropská výstava drobného zvířectva (EV) se měla konat ve dnech 

19. až 21. listopadu 2021 v rakouském Tullnu, jednom z nejstarších měst 

našich jižních sousedů, ležícím na řece Dunaji v úrodném kraji Vídeňského 

lesa. Pro členy Českého svazu chovatelů to byla lákavá představa, protože do 

Rakouska je to „coby kamenem dohodil“.  

 

     Leč všechno je jinak. Rakouský svaz chovatelů oznámil, že především 

z důvodu nejisté nákazové situace související s novým typem koronaviru 

nebude EV 2021 pořádat. Evropský chovatelský svaz (EE) proto osloví svoje 

členské svazy s výzvou o náhradní pořadatelství. Je, zdá se, nereálné 

připravit EV na příští rok. Proto se předpokládá, že náhradní výstava by se 

mohla konat až v roce 2022. Kdo bude tuto výstavu pořádat, přesně kdy a 

kde není zatím známo. 

 
 

                                                                      ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                                  stejskalova@cschdz.eu  

mailto:stejskalova@cschdz.eu

